



CODI DE VERIFICACIÓ	5V476A063M420S190ZZA		
PROCEDIMENT	V221 Contractacions menors de subministrament		
EXPEDIENT NÚM.	AJT/49711/2025	DOCUMENT NÚM.	447682/2025
ÀREA	Seguretat i Govern Intern		
UNITAT	Serveis Generals		

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES DEL CONTRACTE PER AL SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE MOBILIARI, COMPLEMENTES I ACCESSORIS PER ALS NOUS EQUIPAMENTS: CASAL DE GENT GRAN DE SANT JOSEP I ESPAI PER LA GENT GRAN DE L'AVINGUDA CATALUNYA DE L'AJUNTAMENT DE L'HOSPITALET DE LLOBREGAT 2025.

1. OBJECTE DEL CONTRACTE I DISTRIBUCIÓ EN LOTS

L'objecte del present contracte és la contractació del subministrament i instal·lació, d'una banda, de mobiliari, complements i accessoris necessaris per a cobrir les necessitats de mobiliari del nou Casal de Gent Gran de Sant Josep i de l'Espai per la Gent Gran de l'Avinguda Catalunya, 140 baixos.

S'entenen incloses dins de l'objecte d'aquest contracte les tasques de subministrament i la instal·lació dels diferents elements que així ho requereixin, així com, si s'escau, la retirada dels elements preexistents.

En aquest sentit, i d'acord amb l'article 99.3 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre de Contractes del Sector Públic (en endavant LCSP), sempre i quan sigui possible distribuir l'objecte d'un contracte s'ha d'utilitzar preferentment la distribució en lots, pel que s'ha considerat pertinent dividir els present contracte en dos lots:

Núm. de lot	Prestacions
1	Subministrament i instal·lació de mobiliari per al nou Casal de Gent Gran de Sant Josep.
2	Subministrament i instal·lació de mobiliari per a l'Espai per la Gent Gran de l'Av. Catalunya.

Aquest contracte, i els lots que l'integren, es correspon al Vocabulari Comú de Contractes Públics (CPV) següent:

Lot 1:

39100000-3 Mobiliari

39200000-4 Complementes de mobiliari

37533500-8 Taules de billar



Lot 2:

39100000-3 Mobiliari

39200000-4 Complements de mobiliari

2. CARACTERÍSTIQUES GENERALS DEL CONTRACTE

2.1.- Articles a subministrar

2.1.1 Lot 1. Subministrament i instal·lació de mobiliari per al nou Casal de Gent Gran de Sant Josep. (Carrer Enric Prat de la Riba 207-213)

Conformen aquest lot els elements de mobiliari, complements i accessoris necessaris per a cobrir les necessitats de mobiliari del nou Casal de Gent Gran de Sant Josep ubicat al Carrer Enric Prat de la Riba, 207-213 i que es relacionen a l'Annex I "Lot 1. Relació de mobiliari a subministrar per al nou Casal de Gent Gran de Sant Josep" d'aquest Plec de Prescripcions Tècniques (PPT).

Al citat annex a més de relacionar els articles a subministrar es detallen les característiques tècniques que han de complir, les quantitats estimades i els preus unitaris màxims de referència per a cadascun dels articles.

Els colors i acabats dels articles a subministrar, tot i que apareguin a la descripció, es concretaran, d'entre els possibles existents, en el moment de fer la comanda.

Les quantitats estimades podran augmentar o disminuir segons necessitats, però en cap cas, l'Ajuntament queda obligat a adquirir la totalitat dels articles i quantitats indicades. Per tant, l'adquisició d'un major o menor nombre d'unitats, o la no adquisició d'algun article no dona dret a l'adjudicatari a presentar reclamació o a sol·licitar indemnització.

Els articles i quantitats necessàries es determinaran en el moment de realitzar la/les comanda/es.

Tots els articles oferts pels licitadors hauran de complir amb tota la normativa (UNE, ISO, etc.) que es relaciona a les fitxes tècniques dels articles que apareixen a l'Annex I d'aquest PPT.

En cas que els licitadors presentin articles equivalents als relacionats a l'Annex I, hauran d'aportar les fitxes tècniques dels articles oferts per tal de verificar que compleixen amb les característiques tècniques i la normativa dels articles relacionats a l'Annex I.

En cas que la fitxa tècnica dels articles equivalents oferts no faci referència a tota la normativa que compleixen els articles definits a l'Annex I, caldrà aportar certificats o documents acreditatius equivalents.

A més de la normativa concreta de cada article, tota la fusta o material de fusta haurà de procedir de fonts legítimes i comptar amb els corresponents certificats de cadena de custòdia FSC o PEFC o document acreditatiu equivalent.



Si durant l'execució del contracte tinguessin lloc problemes en el subministrament d'algun/s article/s objecte del contracte per motiu de força major, que impedissin dur a terme el subministrament dins del termini màxim d'execució del contracte, l'empresa adjudicatària haurà de proposar la responsable del contracte la substitució del/s article/s afectats per un/s altre/s que compleixi/n amb les característiques tècniques que van ser valorades en el procés d'adjudicació.

L'adjudicatari haurà de demostrar els motius de força major que comporten l'incompliment en els terminis de lliurament. La responsable municipal del contracte haurà d'elaborar un informe favorable a la proposta del/s article/s alternatiu/s presentat/s per l'adjudicatari. Els preus a facturar del/s article/s alternatiu/s no podrà/n ser, en cap cas, superiors als oferts.

2.1.2 Lot 2. Subministrament i instal·lació de mobiliari per a l'Espai per la Gent Gran de l'Av. Catalunya.

Conformen aquest lot els elements de mobiliari, complements i accessoris necessaris per a cobrir les necessitats de mobiliari del nou Espai per la Gent Gran de l'Avinguda Catalunya ubicat a l'Avinguda Catalunya, 140 baixos i que es relacionen a l'Annex II "Lot 2. Relació de mobiliari a subministrar per al nou Espai per la Gent Gran d'Av. Catalunya" d'aquest PPT.

Al citat annex a més de relacionar els articles a subministrar es detallen les característiques tècniques que han de complir, les quantitats estimades i els preus unitaris màxims de referència per a cadascun dels articles.

Els colors i acabats dels articles a subministrar, tot i que apareguin a la descripció, es concretaran, d'entre els possibles existents, en el moment de fer la comanda.

Les quantitats estimades podran augmentar o disminuir segons necessitats, però en cap cas, l'Ajuntament queda obligat a adquirir la totalitat dels articles i quantitats indicades. Per tant, l'adquisició d'un major o menor nombre d'unitats, o la no adquisició d'algun article no dona dret a l'adjudicatari a presentar reclamació o a sol·licitar indemnització.

Els articles i quantitats necessàries es determinaran en el moment de realitzar la/les comanda/es.

Tots els articles oferts pels licitadors hauran de complir amb tota la normativa (UNE, ISO, etc.) que es relaciona a les fitxes tècniques dels articles que apareixen a l'Annex II d'aquest PPT.

En cas que els licitadors presentin articles equivalents als relacionats a l'Annex II, hauran d'aportar les fitxes tècniques dels articles oferts per tal de verificar que compleixen amb les característiques tècniques i la normativa dels articles relacionats a l'Annex II.

En cas que la fitxa tècnica dels articles equivalents oferts no faci referència a tota la normativa que compleixen els articles definits a l'Annex II, caldrà aportar certificats o documents acreditatius equivalents.

A més de la normativa concreta de cada article, tota la fusta o material de fusta haurà de procedir de fonts legítimes i comptar amb els corresponents certificats de cadena de custòdia FSC o PEFC o document acreditatiu equivalent.



Si durant l'execució del contracte tinguessin lloc problemes en el subministrament d'algun/s article/s objecte del contracte per motiu de força major, que impedissin dur a terme el subministrament dins del termini màxim d'execució del contracte, l'empresa adjudicatària haurà de proposar la responsable del contracte la substitució del/s article/s afectats per un/s altre/s que compleixi/n amb les característiques tècniques que van ser valorades en el procés d'adjudicació.

L'adjudicatari haurà de demostrar els motius de força major que comporten l'incompliment en els terminis de lliurament. La responsable municipal del contracte haurà d'elaborar un informe favorable a la proposta del/s article/s alternatiu/s presentat/s per l'adjudicatari. Els preus a facturar del/s article/s alternatiu/s no podrà/n ser, en cap cas, superiors als oferts.

2.2 Continuïtat de les sèries, marques i models

Aquest apartat és comú **per a tots dos lots**.

Els licitadors hauran de presentar un certificat o declaració responsable del fabricant, conforme es garanteix la continuïtat de fabricació de la sèrie dels articles oferts, així com dels seus recanvis, durant un període de 5 anys.

Si durant el període d'execució d'aquest contracte, els adjudicataris deixen de comercialitzar els articles presentats a l'oferta econòmica perquè han estat descatalogats, la responsable municipal del contracte podrà autoritzar la substitució d'una sèrie, marca o model per una altra, sense que això impliqui una modificació contractual.

Els nous productes hauran de complir amb les característiques tècniques que van ser aplicades a l'adjudicació i hauran de ser d'igual o superior qualitat i preu a la sèrie, marca o model substituït. Els preus a facturar no podran ser, en cap cas, superiors als adjudicats.

2.3 Lloc i termini de lliurament de les comandes

Aquest apartat és comú **per a tots dos lots**.

La responsable del contracte designarà un/a responsable tècnic/a adscrit/a al servei de Serveis Generals, Logística i Compres per a l'execució del mateix, que serà qui actui com a interlocutor/a amb l'empresa adjudicatària i qui s'encarregarà de tramitar les comandes. Aquestes es realitzaran via correu electrònic, a l'adreça de la persona que hagi estat adscrita al contracte per part de l'empresa o empreses adjudicatària/es.

El subministrament i instal·lació dels articles relacionats als annexos inclosos en aquest contracte tindrà lloc a les dependències municipals indicades a cada lot.

A continuació es detalla l'adreça de subministrament per a cadascun dels lots que conformen el contracte:

- Lot 1. Carrer Enric Prat de la Riba, 207-213.
- Lot 2. Avinguda Catalunya, 140 baixos.

L'horari de lliurament serà de dilluns a divendres, excepte festius, dins de la franja horària de matí de 09:00h a 14:00h.



Tanmateix, en cas de no ser possible fer el lliurament en l'horari esmentat, podrà acordar-se, prèvia acceptació per part de la responsable municipal del contracte, o persona en qui delegui, un horari diferent.

A partir del moment que es realitzi la comanda s'estableix un termini màxim de lliurament de 45 dies naturals pels articles que formen part de cadascun dels lots que formen aquest contracte.

En cas que per raons justificades, no fos possible lliurar la comanda dins del termini màxim establert, l'empresa adjudicatària haurà de comunicar el motiu a la responsable municipal del contracte o la persona en qui delegui, així com la data prevista de lliurament, i aquesta podrà optar per mantenir o anul·lar la comanda.

Tot i l'anterior, la data, horari i lloc concret del lliurament es determinaran en el moment de realitzar la/les comanda/es.

2.4 Condicions de lliurament de les comandes

Aquest apartat és comú **per a tots dos lots.**

Les empreses licitadores hauran de disposar de mitjans de transport, així com mitjans tècnics i humans, propis o aliens, suficients per fer el lliurament i, si s'escau, la instal·lació dels articles objecte d'aquest contracte.

En el moment del lliurament, l'Ajuntament comprovarà que els articles subministrats coincideixen amb la comanda realitzada. Per facilitar aquestes comprovacions, els lliuraments aniran acompanyats de l'albarà que haurà de contenir el desglossament dels articles subministrats, característiques i quantitats dels mateixos.

Qualsevol discrepància entre un o diversos articles subministrats i la comanda realitzada:

- Qualsevol article que no compleixi les condicions establertes es considerarà com a no lliurat i es sol·licitarà la seva substitució per un amb les característiques sol·licitades.
- En cas de defectes i/o desperfectes en els articles subministrats, es considerarà com a no lliurat i es sol·licitarà la seva substitució per articles en perfectes condicions.
- En cas d'articles no sol·licitats, aquests seran retornats.

Si la discrepància es detecta en el moment del lliurament es deixarà constància a l'albarà corresponent per tal que l'article o articles no siguin facturats.

En cas que la discrepància es detecti amb posterioritat al seu lliurament, serà notificada de forma immediata a l'empresa adjudicatària per procedir a la seva retirada. La recollida de l'article o articles a retornar no suposarà cap despesa addicional per a l'Ajuntament.

En qualsevol cas, l'adjudicatari realitzarà la substitució de l'article o articles en el termini màxim de 15 dies hàbils a comptar des del següent dia hàbil al del seu lliurament o al de la notificació de la discrepància.



3. OBLIGACIONS CONTRACTUALS DE L'AJUNTAMENT

Aquest apartat és comú **per a tots dos lots.**

L'Ajuntament de L'Hospitalet es compromet a facilitar l'accés al personal autoritzat i/o designat per l'empresa adjudicatària a la ubicació on s'hagin de realitzar les prestacions objecte d'aquest contracte.

4. OBLIGACIONS CONTRACTUALS DEL CONTRACTISTA

Aquest apartat és comú **per a tots dos lots.**

L'adjudicatari haurà de facilitar les dades de contacte (nom, telèfon i correu electrònic) de la persona que assignarà a l'execució del contacte i que actuarà com a interlocutor/a amb el/la responsable tècnic/a municipal adscrit/a al contracte.

L'empresa adjudicatària haurà de garantir el correcte subministrament i instal·lació, si s'escau, dels diferents articles que són objecte d'aquest contracte.

Sense perjudici de les obligacions establertes en el PCAP, les empreses adjudicatàries assumeixen les obligacions següents:

1. Pel que fa al transport, emmagatzematge i embalatges, el/s adjudicatari/s de cada un dels lots assumiran les següents obligacions:
 - El transport anirà a càrrec de l'adjudicatari. El lliurament del material s'entendrà fins al lloc establert per l'Ajuntament en la seva comanda, anant a càrrec de l'adjudicatari qualsevol despesa o cost addicional que aquest pugui suposar.
 - Els elements a subministrar es protegiran adequadament dels cops durant el seu transport.
 - La data de lliurament serà sempre coordinada amb els serveis tècnics del Servei de Serveis Generals, Logística i Compres.
 - Serà responsabilitat de l'adjudicatari la retirada de l'embalatge. Els espais on s'actui hauran de restar amb els mínimes condicions de neteja i els complements o accessoris en condicions de ser utilitzats.
 - L'empresa adjudicatària assumirà el tractament dels embalatges i la seva gestió mediambiental.
2. Pel que fa al lliurament i, si s'escau, instal·lació dels articles, l'Ajuntament comprovarà que aquests coincideixen amb la comanda realitzada (en quant a nombre, marca i model). Per facilitar aquestes comprovacions, els lliuraments aniran acompanyats de l'albarà, que haurà de contenir el desglossament dels articles lliurats i la seva quantitat.
 - 2.1 Quan es comprovi que un article presenta defectes o desperfectes:
 - S'entendrà com a no lliurat i es sol·licitarà la seva substitució per un que estigui en perfectes condicions i que sigui de la mateixa tipologia, marca i model.



- La substitució dels articles amb defectes o desperfectes haurà de realitzar-se en el termini màxim de 15 dies hàbils a comptar des del següent dia hàbil a la notificació a l'empresa del defecte o desperfecte.
- Es deixarà constància a l'albarà per tal que el producte que es retorni no sigui facturat.
- En cas que la recollida de l'article a retornar es realitzi en un dia diferent al del subministrament o instal·lació, aquesta anirà a càrrec de l'empresa i no suposarà cap despesa o cost addicional per a l'Ajuntament.

2.2 Quan no es lliuri un article concret que hagi estat sol·licitat a la comanda:

- S'assenyalarà la seva mancança a l'albarà corresponent.
- L'adjudicatari haurà de subministrar-lo en el termini màxim de 15 dies hàbils a comptar des del següent dia hàbil a la notificació a l'empresa.

2.3 Quan es lliuri un article que no hagi estat sol·licitat:

- Es retornarà a l'adjudicatari. En cas que l'adjudicatari hagi de passar a fer la recollida de l'article a retornar un dia diferent al del lliurament, aquesta anirà a càrrec de l'empresa i no suposarà cap despesa o cost addicional per a l'Ajuntament.
- Es deixarà constància a l'albarà i aquest article no serà facturat.



ANNEX I

Lot 1. Relació de mobiliari a subministrar per al nou Casal de Gent Gran de Sant Josep

Carrer Enric Prat de la Riba, 207-213

Unitats Estimades	Descripció	Preu unitari màxim de referència (IVA exclòs)	Unitats estimades x Preu unitari màxim de referència (IVA exclòs)
1	Taula rodona de 116 Øx74h cm. Sobre de melamina de 25mm de gruix. Acabat color faig. Estructura metàl·lica color blanc (RAL9016). Mides: 116 Øcm x74h. Model de referència: Taula reunions 116 de Tempo de Mobel Linea o equivalent	327,00 €	327,00 €
1	Armari metàl·lic 180hx50x50cm per a accessoris de neteja amb prestatges interiors i espais combinats. Amb penjador i tancament amb pany. Mides 500x500x1800h mm. Model de referència 4008 de SIE o equivalent.	360,00 €	360,00 €
7	Taules col·lectivitats rodona 100 cm Ø. Estructura fusta massissa de faig envernissat i 4 potes. Sobre de melamina de 25mm bilaminat. Estructura color faig. Sobre color blanc. Model de referència: Nexos de Mobel Linea o equivalent.	387,00 €	2.709,00 €
6	Paperera d'acer inoxidable 12L. Amb anella inferior en PVC negre. Capacitat 12 litres. Mides: 315hx215mm. Model de referència: 101-I de SIE o equivalent.	39,29 €	235,74 €
8	Taula col·lectivitats recta, amb rodes i sobre abatible 120x69cm. Sobre de melamina de 25mm amb cantell de PVC. Sobre amb sistema de bloqueig/desbloqueig. 2 rodes amb fre. Sense faldó. Sobre color Blanc. Estructura color blanc. Mides: 120X69cm. Model de referència: TL1J011269C Talent serie 300 d'Actiu o equivalent.	451,00 €	3.608,00 €
11	Armari amb portes 121hx100cm. Sobre i baix en melamina de 25mm i cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. Portes batents de melamina de 19mm amb cantells. Frontisses obertura 110°. 4 Prestatges de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Color faig. Tiradors acabat alumini anoditzat. Mides: 121hx100cm. Model de referència: OH System o equivalent.	309,00 €	3.399,00 €



2	Armari amb portes 121hx80cm. Sobre i baix en melamina de 25mm i cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. Portes batents de melamina de 19mm amb cantells. Frontisses obertura 110°. 2 Prestatges de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Color faig. Tiradors acabat alumini anoditzat. Mides: 120hx80cm. Model de referència: OH System o equivalent.	276,00 €	552,00 €
15	Paperera d'acer inoxidable de 41L de capacitat. Fabricada en xapa d'acer inoxidable de 0,6mm. Capçal fabricat en xapa d'acer inoxidable d'1mm basculant i extraïble. 6 ganxos interiors per a bossa. Cèrcol inferior en PVC negre. Acabat acer inoxidable setinat. Amb capacitat de 41 litres. Mides: 650hx315x260mm. Model de referència: 123-I de SIE o equivalent.	220,60 €	3.309,00 €
1	Rètol mural de perfil corb de 128 x 60 cm, està fabricat amb perfil d'alumini anoditzat en color plata mate, el suport permet la incorporació del paper (pictograma o text), mitjançant una ventosa especial es pot aixecar frontalment el plàstic transparent que el protegeix. Inclou la impressió del pictograma o text.de Planning Sisplamo o equivalent.	650,00 €	650,00 €
7	Taula col·lectivitats rectangular de 130x70cm. Estructura fusta massissa de faig envernissat i 4 potes. Sobre de melamina de 25mm bilaminat amb arestes arrodonides. Estructura color faig. Sobre color blanc. Mides: 130x70cm Model de referència: Nexos de Mobel Linea o equivalent.	346,00 €	2.422,00 €
1	Taula rectangular 140x80cm. Sobre de melamina de 25mm amb cantells en tot el perímetre. Acabat sobre en color faig. Estructura metàl·lica amb 4 potes amb anivellador. Acabat estructura color blanc. Mides: 140x80x74h Model de referència: Cool E100 d'Actiu o equivalent.	300,00 €	300,00 €
1	Taula col·lectivitats rectangular de 150x70cm. Estructura fusta massissa de faig envernissat i 4 potes. Sobre de melamina de 25mm bilaminat amb arestes arrodonides. Estructura color faig. Sobre color blanc. Model de referència: Nexos de Mobel Linea o equivalent.	364,00 €	364,00 €
11	Taula de treball 160x80cm. Sobre de melamina de 25mm amb cantells en tot el perímetre. Acabat sobre en color faig. Estructura metàl·lica fixa amb laterals en forma de "U" invertida. Acabat blanc (RAL 9016). Amb faldó. Mides: 160x80cm. Model de referència: Tempo Mobel Linea o equivalent.	307,00 €	3.377,00 €



7	Taula rectangular 180x80cm. Sobre de melamina de 25mm amb cantells en tot el perímetre. Acabat sobre en color faig. Estructura metàl·lica amb 4 potes amb nivellador. Acabat estructura color blanc. Mides: 180x80x74h Model de referència: Cool E100 d'Actiu o equivalent.	300,00 €	2.100,00 €
4	Armari amb portes de vidre 197hx100cm. Sobre i baix en melamina de 25mm i cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. Portes batents de vidre trempat de 4mm amb marc d'alumini anoditzat i pany de fallesta. Frontissa de 110°. 4 prestatges de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Amb pom acabat en alumini anoditzat. Estructura color faig. Mides: 197hx100cm Model de referència: OH System o equivalent	1.021,00 €	4.084,00 €
3	Armari amb portes 197hx100cm. Sobre i baix en melamina de 25mm. Cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. Portes batents de melamina de 19mm amb cantells. Frontisses obertura 110°. 4 Prestatges de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Color faig. Tiradors acabat alumini anoditzat. Mides: 197hx100cm. Model de referència: OH System o equivalent.	416,00 €	1.248,00 €
4	Armari amb portes 159hx100cm. Sobre i baix en melamina de 25mm. Cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. Portes batents de melamina de 19mm amb cantells. Frontisses obertura 110°. 4 Prestatges de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Color faig. Tiradors acabat alumini anoditzat. Mides: 159hx100cm. Model de referència: OH System o equivalent.	416,00 €	1.664,00 €
2	Armari amb portes 197hx120cm. Sobre i baix en melamina de 25mm i cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. Portes batents de melamina de 19mm amb cantells. Frontisses obertura 110°. 4 Prestatges de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Color faig. Tiradors acabats alumini anoditzat. Mides: 197hx120cm. Model de referència: OH System o equivalent.	466,00 €	932,00 €
6	Armari amb portes 197hx80. Sobre i baix en melamina de 25mm i cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. Portes batents de melamina de 19mm amb cantells. Frontisses obertura 110°. 4 Prestatges de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Color faig. Tiradors acabats alumini anoditzat. Mides: 197hx80cm.	374,00 €	2.244,00 €



	Model de referència: OH System o equivalent.		
2	Prestatgeria metàl·lica sense cargols per a càrregues lleugeres 200hx75x50cm. Laterals i prestatges fabricats en acer laminat. Peus de PVC en color negre. Amb 6 prestatges, 2 laterals i reforç en X. Mides: 200hx75x50cm. Model de referència: Prestatgeries LOK de Guialmi o equivalent.	214,00 €	428,00 €
1	Taula de reunions 250x120cm. Sobre de melamina de 25mm amb cantells en tot el perímetre. Acabat sobre en color faig. Estructura metàl·lica fixa amb laterals en forma de "U" invertida. Acabat blanc (RAL 9016). Mides: 250x120cm. Model de referència: Tempo Mobel Linea o equivalent.	464,00 €	464,00 €
3	Taula de centre 60x60x45h cm. Lateral tipus panell. Estructura melamina color faig. Mides: 45hx60x60cm Model de referència: K3 de Mobel Linea o equivalent.	125,00 €	375,00 €
13	Taula col·lectivitats rectangular de 70x70cm. Estructura fusta massissa de faig envernissat i 4 potes. Sobre de melamina de 25mm bilaminat amb arestes arrodonides. Estructura color faig. Sobre color blanc. Model de referència: Nexos de Mobel Linea o equivalent.	270,00 €	3.510,00 €
8	Armari amb portes 73hx100cm. Sobre i baix en melamina de 25mm i cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. Portes batents de melamina de 19mm amb cantells. Frontisses obertura 110°. 1 Prestatges de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Color faig. Tiradors acabat alumini anoditzat. Mides: 73hx100cm. Model de referència: OH System o equivalent.	253,00 €	2.024,00 €
5	Armari sense portes 73hx100cm. Sobre i baix en melamina de 25mm i cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. 1 Prestatge de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Color faig. Mides: 73hx100cm. Model de referència: OH System o equivalent.	253,00 €	1.265,00 €



3	Armari amb portes 73hx121cm. Sobre i baix en melamina de 25mm i cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. Portes batents de melamina de 19mm amb cantells. Frontisses obertura 110°. 2 prestatges de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Color faig. Tiradors acabat alumini anoditzat. Mides: 73hx100cm. Model de referència: OH System o equivalent.	288,00 €	864,00 €
6	Armari sense portes 73hx80cm. Sobre i baix en melamina de 25mm i cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. 1 Prestatge de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Color faig. Mides: 73hx80cm. Model de referència: OH System o equivalent.	156,00 €	936,00 €
54	Cadira col·lectivitats de polipropilè. Amb braços, 4 potes i apil·lable. Color: Gris Mides: 594x796mm. Model de referència: Fluit d'Actiu o equivalent	117,00 €	6.318,00 €
54	Cadira col·lectivitats de polipropilè. Amb braços, 4 potes i apil·lable. Color: Beige Mides: 594x796mm. Model de referència: Fluit d'Actiu o equivalent	117,00 €	6.318,00 €
60	Cadira col·lectivitats de polipropilè. Sense braços, 4 potes i apil·lable. Color: Beige. Mides: 519x796mm. Model de referència: Fluit d'Actiu o equivalent.	104,00 €	6.240,00 €
125	Cadira col·lectivitats de polipropilè color beige. Sense braços, 4 potes i apil·lable. Color estructura beige. Seient PUR color gris. Mides: 519x796mm. Model de referència: Fluit d'Actiu o equivalent	134,00 €	16.750,00 €
8	Paperera reciclatge versàtils. Capacitat individual 75L. Capçal superior fabricat en xapa d'acer de 1,5mm abatible amb sistema d'eixos laterals a la part posterior. La part superior de forma quadrada 250 x 250 mm per utilitzar sense necessitat d'obrir la tapa. Anell porta bosses fabricat en platina d'acer pintat en epoxy color antracita. Mides: 349 x 349 x 715mm. Model de referència: Kai 4 de Unnom o equivalent	220,00 €	1.760,00 €
11	Paraigüer metàl·lic amb capçal divisor i accessori per a paraigües petits. Cos d'acer de 1mm. Cubeta interior d'injecció de plàstic per a recollir l'aigua. Capçal divisor extraïble d'alumini de 3mm amb divisors per a 4 paraigües. Inclou accessori per a paraigües petits. Part inferior amb 4 tacs de goma antilliscants per evitar el contacte directe amb el terra. Color Gris. Mides: 249 x 249 x 488 mm. Model de referència: Kai 23 de Unnom o equivalent.	175,00 €	1.925,00 €
3	Carro transport cadires col·lectivitats. Model referència: Per cadires Fluit o equivalent.	356,00 €	1.068,00 €



2	Sofà de 180cm amb braços entapissats. Seients i respall en escuma de poliuretà recoberta de fibra. Acabat de la base en blanc o negre. Amb capa de feltre sota les potes. El color es definirà en el moment de la comanda d'entre els disponibles. Model de referència: PAU1230TA d'Inclass o equivalent.	1.819,00 €	3.638,00 €
1	Calaixera mòbil de 3 calaixos i pany. Interior calaix metàl·lic, davanteres de melamina. Sobre, laterals, baix i tapa en melamina de 19mm amb cantells en tot el perímetre. 4 rodes. Pany ubicat a la davantera superior. Tiradors color blanc. Safata plumier extensible inclosa. Color blanc. Mides: 58,7hx52,5x43,4cm aprox. Model referència: Calaixera Oh System de Mobel Linea o equivalent.	257,00 €	257,00 €
4	Pouff entapissat circular Ø 90cm. Tapisseria Valencia de Permablok 107-2118. Entapissat ignífug M2 amb protecció antimicòtica, antifúngica i antibacteriana. Acabat antiestàtic. Els acabats seran en color verd, totxana i gris Model de referència: ENT0075TA Entropy de INCLASS o equivalent	697,00 €	2.788,00 €
3	Sofà de 3 places amb braços. Potes de fusta de faig. Acabat en faig. Entapissat Revive 1/AV20. Mides totals: 810hx2010x690mm. Model de referència: SMARA Triple d'Actiu o equivalent.	2.274,00 €	6.822,00 €
6	Calaixera mòbil de 3 calaixos i pany. Interior calaix metàl·lic, davanteres de melamina. Sobre, laterals, baix i tapa en melamina de 19mm amb cantells en tot el perímetre. 4 rodes. Pany ubicat a la davantera superior. Tiradors color alumini anoditzat. Safata plumier extensible inclosa. Color faig. Mides: 58,7hx52,5x43,4cm aprox. Model referència: Calaixera Oh System de Mobel Linea o equivalent.	257,00 €	1.542,00 €
1	Llum de sostre amb 3 tulipes pantalla verda. Model de referència: Llum de 3 focus llautó verd de es-billar o equivalent	200,00 €	200,00 €
1	Llum de sostre amb 4 tulipes pantalla verda. Model de referència: Llum de 4 focus llautó verd de es-billar o equivalent	200,00 €	200,00 €
7	Cadira ergonòmica de treball. Base de 5 radis amb rodes. Mecanisme sincronitzat de seient i respall i regulació d'altura amb pistó de gas. Braços desmuntables i regulables 3GL (alçada, gir i desplaçament frontal). Acabat del respall en malla. Seient i respall en color negre. Model de referència: Qlick de Mobel Linea o equivalent.	357,00 €	2.499,00 €
12	Penjador unitari per porta bany. Fixació a paret oculta. Model de referència: 16363.B de Nofer o equivalent.	15,00 €	180,00 €



1	Billar carambola Olímpic Gran Match, fusta abebay. Mides exteriors: 316x174cm aprox. Mides interiors: 284x142cm aprox. Calefactat. Inclou 4 tacs, joc de boles Aramith, caixa guix Master i funda. Model de referència: Popular Clàssic GM d'Escardibul o equivalent.	11.280,00 €	11.280,00 €
1	Billar carambola Mig Match fusta abebay. Mides exteriors: 286x159cm aprox. Mides interiors: 254x127cm aprox. Inclou 4 tacs, joc de boles Aramith i funda. Model referència: Popular Clàssic MM d'Escardibul o equivalent.	7.800,00 €	7.800,00 €
4	Reposapeus ergonòmic. Superfície antilliscant. Fabricat en ABS color negre. Regulació inclinació de 95-130mm. Mides: 450x370mm aprox. Model de referència: RP-102 de SIE o equivalent.	41,62 €	166,48 €
2	Bancada d'espera de 4 seients. Amb braços extrems. Estructura d'acer, potes i suport respalller d'alumini. Respatlller curt. Entapissat seient i respalller SteelCut Trio Kvadrat 0205. Model de referència: Banco modular Bio de ENEA o equivalent.	2.338,00 €	4.676,00 €
8	Taqueres de paret per 6 tacs. AMB clau. Model d'acord amb les taules de billar presentades.	250,00 €	2.000,00 €
2	Taqueres de paret per 6 tacs. SENSE clau. Model d'acord amb les taules de billar presentades.	125,00 €	250,00 €
9	Penja-robes de peu. Estructura d'acer amb recobriments en pols. Amb 6 crocs en branques de fusta. Color faig o similar. Mides: 165hx34cm. Model de referència: Sherwood de Unnom o equivalent.	243,00 €	2.187,00 €
12	Cadira de col·lectivitats model Spacio amb braços, 4 potes metàl·liques acabades en epoxi aluminitzat. Seient i respalller de polipropilè. Color: Gris. Model de referència: Spacio d'Actiu o equivalent.	104,00 €	1.248,00 €
49	Cadira de col·lectivitats model Spacio sense braços, 4 potes metàl·liques acabades en epoxi aluminitzat. Seient i respalller de polipropilè. Color: Gris. Model de referència: Spacio d'Actiu o equivalent.	91,00 €	4.459,00 €

Import	136.322,22 €
21% IVA	28.627,67 €
Total PBL Lot 1	164.949,89 €



ANNEX II

Lot 2. Relació de mobiliari a subministrar per al nou Espai per la Gent Gran d'Av. Catalunya.

Avinguda Catalunya, 140 baixos.

Unitats Estimades	Descripció	Preu unitari màxim de referència (IVA exclòs)	Unitats estimades x Preu unitari màxim de referència (IVA exclòs)
1	Armari amb portes. Sobre i baix en melamina de 25mm i cantells en tot el perímetre. Laterals en melamina de 19mm amb cantells. Portes batents de melamina de 19mm amb cantells. Frontisses obertura 110°. 4 Prestatges de melamina de 25mm de gruix amb cantells a la part frontal. Mides: 197hx100cm. Color faig. Tiradors acabat alumini anoditzat. Model de referència: OH System o equivalent.	1.021,00 €	1.021,00 €
1	Armari metàl·lic per a accessoris de neteja amb prestatges interiors i espais combinat. Penjador. Tancament amb pany. Mides 500x500x1800h mm. Model de referència: 4008 de Sistemas Industriales Europeos (SIE) o equivalent.	360,00 €	360,00 €
24	Cadira col·lectivitat de polipropilè. Amb braços, 4 potes i apil·lable. Color: Verd. Mides: 594x796mm. Model de referència: Fluit d'Actiu o equivalent	117,00 €	2.808,00 €
2	Cadira ergonòmica de treball. Base de 5 radis amb rodes. Mecanisme sincronitzat de seient i respall i regulació d'altura amb pistó de gas. Braços desmontables i regulables 3GL (altura, gir i desplaçament frontal). Acabat del respall en malla. Seient i respall en color negre. Model de referència: Qlick de Mobel Linea o equivalent.	357,00 €	714,00 €
2	Calaixera mòbil de 3 calaixos i pany. Interior calaix metàl·lic, davanteres de melamina. Sobre, laterals, baix i tapa en melamina de 19mm amb cantells en tot el perímetre. 4 rodes. Pany ubicat a la davantera superior. Tiradors color blanc. Safata plumier extensible inclosa. Color blanc. Mides: 58,7hx52,5x43,4cm aprox. Model de referència: Calaixera Oh System de Mobel Linea o equivalent.	257,00 €	514,00 €
1	Carros metàl·lics amb rodes per cadires Fluit o equivalent	356,00 €	356,00 €
5	Paperera d'acer inoxidable de 41L de capacitat. Fabricada en xapa d'acer inoxidable de 0,6mm. Capçal fabricat en xapa d'acer inoxidable d'1mm basculant i extraïble. 6 ganxos interiors per a bossa. Cèrcol inferior en PVC negre. Acabat acer inoxidable setinat. Amb capacitat de 41 litres. Mides: 650hx315x260mm. Model de referència: 123-I de SIE o equivalent.	220,60 €	1.103,00 €
2	Paperera d'acer inoxidable. Amb anella inferior en PVC negre. Capacitat 12 litres. Mides: 315hx215mm Model de referència: 101-I de SIE o equivalent.	39,29 €	78,58 €



8	Paraigüer metàl·lic amb capçal divisor i accessori per a paraigües petits. Cos d'acer de 1mm. Cubeta interior d'injecció de plàstic per a recollir l'aigua. Capçal divisor extraïble d'alumini de 3mm amb divisors per a 4 paraigües. Inclou accessori per a paraigües petits. Part inferior amb 4 tacs de goma antilliscants per evitar el contacte directe amb el terra. Color Gris. Mides: 249 x 249 x 488 mm. Model de referència: KAI 23 de UNNOM o equivalent.	175,00 €	1.400,00 €
3	Penjador unitari per porta bany. Fixació a paret oculta. Model de referència: 16363.B de Nofer o equivalent.	15,00 €	45,00 €
3	Penja-robes de peu. Estructura d'acer amb recobriments en pols. Amb 6 crocs en branques de fusta. Color faig o similar. Mides: 165hx34cm. Model de referència: Sherwood de Unnom o equivalent.	243,00 €	729,00 €
1	Porta fulletons de peu de doble cara. Fabricat en fusta lacada. Amb 6 suports A4 de metacrilat transparent. 3 suports a cada cara. Model de referència: Trinity de Doublet o equivalent.	165,00 €	165,00 €
1	Prestatgeria metàl·lica sense cargols per a càrregues lleugeres. Laterals i prestatges fabricats en acer laminat. Peus de PVC en color negre. Mides: 200hx75x50cm. 6 prestatges, 2 laterals i reforç en X. Model de referència: Prestatgeries LOK de Guialmi o equivalent.	214,00 €	214,00 €
2	Reposapeus ergonòmic. Superfície antilliscant. Fabricat en ABS color negre. Regulació inclinació de 95-130mm. Mides: 450x370mm. Model de referència: RP-102 de SIE o equivalent.	41,62 €	83,24 €
1	Rètol mural de perfil corb de 128 x 60 cm, està fabricat amb perfil d'alumini anoditzat en color plata mate, el suport permet la incorporació del paper (pictograma o text), mitjançant una ventosa especial es pot aixecar frontalment el plàstic transparent que el protegeix, de Planning Sisplamo o equivalent.	650,00 €	650,00 €
2	Sofà de 3 places amb braços. Potes de fusta de faig. Acabat en faig. Entapissat Revive 1/AV20. Mides totals: 810hx2010x690mm. Model de referència: SMARA Triple d'Actiu o equivalent.	2.274,00 €	4.548,00 €
7	Tamboret de 4 potes, apil·lable sense braços fabricat en polipropilè. Potes amb feltre antilliscant. Color Verd. Seient sense coixí. Mides: Altura seient 749mm. Altura amb respall 1005mm. Model de referència: Fluit d'Actiu o equivalent.	160,00 €	1.120,00 €
2	Taula de treball. Sobre de melamina de 25mm amb cantells en tot el perímetre. Acabat sobre en color faig. Estructura metàl·lica fixa amb laterals en forma de "U" invertida. Acabat blanc (RAL 9016). Mides: 160x80cm. Model de referència: Tempo Mobel Linea o equivalent.	307,00 €	614,00 €
6	Taula de col·lectivitats. Sobre de 19mm amb recobriments melamina. Cantells a tot el perímetre. Acabat sobre color faig. Estructura i potes d'acer laminat amb anivelladors en ABS i antilliscant. Color estructura blanc. Sense faldó. Mides: 140x80cm. Model de referència: Col·lectiva CL13 d'Actiu o equivalent.	207,00 €	1.242,00 €

Import	17.764,82 €
21% IVA	3.730,61 €
Total PBL Lot 2	21.495,43 €